

Lucrare furnizare si montaj instalatie electrica pergola hotel - Complex Silva

I.D.: 54158373

Data publicarii	08.02.21	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.779,72 RON - 5.779,72 RON

Descriere: Lucrare furnizare si montaj instalatie electrica pergola hotel: -CYABYF 4X4 0.6/1 KV GRI=45 ml x 12,48 lei=561,38 lei -MYYM 3X1.5 300/500V=270 ml x 3.06 lei=826,20 lei -MYYM 3X2.5 300/500V=62 ml x 4.86 lei=301,32 lei -INTRERUPATOR AUTOMAT 10A 1P C 4.5kA 1MW=11 buc x 14 lei=154,00 lei -INTRERUPATOR AUTOMAT 16A 1P C 4.5kA 1MW=3 buc x 14.50 lei=43,50 lei -INTRERUPATOR AUTOMAT 25A 3P C 4.5kA 3MW=1 buc x 50.98 lei=50,98 lei -R-PRIZA DUBLA SCHUKO 2P+E PT CAPAC ALB IP 44=6buc x 42.30 lei=253,80 lei -DOZA DERIVATIE APARENTA PT 100x100x50 IP55 HF=7 buc x 8.75 lei=61,25 lei -CANAL PVC 40x40 MM=60ml x 4.14 lei=248,40 lei -CONECTOR SLIM RAPID DOZA CU PARGHIE 3 INTRARI 32A 4MM2=100 ml x 1.7 lei=170,00 lei -TABLOU METALIC 300x250x150=1 buc x 132.13 lei=132,13 lei TUB FLEXIBIL METALIC OTEL GALVANIZAT 18MM= 50 ml x 1.85 lei=92,50 lei -BRIDA PLASTIC 200x4.8MM= 2cut x 17.13 lei=34,26 lei -MATERIAL MARUNT= 1 x 200.00 lei=200,00 lei -MANOPERA=1 x 2.650 lei= 2.650,00 lei.
